
 

 

BESTYRELSESMØDE I HOS JENS ERIK 3/10 2023 
Tilstede: Jens Erik Jensen, Jane Rytter, Berith Grønbech, Finn Pedersen, 
Morten Lunøe – referent. Afbud: Leif Johansen, Dorrit Grønbech. 
 
 
NYT FRA DASU 
Der har været afholdt møde i DASU bestyrelsen 15/8 og referatet er her: 
https://www.dasu.dk/media/37217/referat_-bestyrelsesmoede_05-23.pdf 
 
Der er kommet indkaldelse til DASU repræsentantskabsmødet, som holdes d. 
25/11 i Brøndby. Forslag skal sendes til DASU senest 28/10.  
 
DASU holder webinar om godtgørelse indenfor foreningsverdenen. Det 
holdes i samarbejde med told/skat.  
 
Webinarer om løn, godtgørelser og skat i foreninger 
 
Skattestyrelsen tilbyder to spændende webinarer om løn, godtgørelser og 
meget mere inden for foreningsverdenen. Webinarene er primært rettet mod 
foreninger, og I må derfor meget gerne dele invitationen med jeres 
foreninger. Men det kan også være en fordel at lytte med som forbund, så I er 
klædt på til at svare på spørgsmål fra foreningerne. 
 
På webinaret fortæller medarbejdere fra Skattestyrelsen om: 
Løntyper og udbetaling af løn 
Satser for omkostningsgodtgørelse 
Reglerne for at få dækket fx telefon/internet, vask af tøj, diæter, kørsel, 
kontingenter, faglitteratur og kursusreglerne samt beløbsrammer for gaver 
 
 
Hvornår: 

• 31. oktober 2023 kl. 17:00-19:00.  
Læs mere og tilmeld dig senest 29. oktober her 

• 9. november 2023 kl. 17:00-19:00.  
Læs mere og tilmeld dig senest 5. november her 

 
DASU har skrevet til en række klubber om strategimøde 5/11. DASU 
ønsker at drøfte vision og strategi, og hvordan gennemførelse sikres. 
Mødet holdes i Middelfart. Jens Erik og Berith deltager.  
 
KORRESPONDANCE TIL KLUBBEN 
LINDTEK / Tom Lindstrøm har skrevet til os og tilbyder at komme på en 
klubaften og fortælle om alternative brændstofformer. Vi overvejer om det 
skal arrangeres efter juleferien.  
 
NYT FRA A-UDVALGET 
På torsdag holder vi foredrag i klubhuset med spisning. Morten Alstrup 
kommer og fortæller om Robert Nellemann. Der er tilmeldt 43 personer til 
spisning.  
 
Præmiefesten holdes 25/11 i klubhuset. Denne gang er maden gratis, men 
drikkevarer, skal man købe til forbrugervenlige priser. Der kommer 
snarest opslag med tilmelding til festen på FB og hjemmesiden.  
 
Julebanko holdes 14/12 i klubhuset.  
 
 
NYT FRA B-UDVALGET 
Der er ikke noget nyt siden sidste bestyrelsesmøde.  
Dog er startgebyrerne til folkerace løb kommet op i 400-600,- og det er ret 
mange penge for unge i sporten. Dette bekymrer os en del. 
 
 
NYT FRA VEJSPORTS-UDVALGET 
Afbud fra Leif så intet nyt.  
 
 

https://www.dasu.dk/media/37217/referat_-bestyrelsesmoede_05-23.pdf
https://forbundsnet.dif.dk/begivenheder/2023/10/webinar-om-loen-gaver-mm-i-foreninger
https://forbundsnet.dif.dk/begivenheder/2023/11/webinar-om-loen-gaver-mm-i-foreninger


 

 

NYT FRA R-UDVALGET 
Vi var som bekendt med i afviklingen af DM-rallyet i Stoholm. 
RAS afviklede 2 af hastighedsprøverne, og hjalp til med officials på 
yderligere 2. Dermed havde vi 50 personer med i afviklingen.  
 
Planlægningsmøde for rallysæsonen 2024 bliver afholdt 11/10 kl. 19.30 i 
klublokalerne. Der udsendes en reminder til relevante personer i denne uge.  
 
Vi har fået en henvendelse om afholdelse af KR-kursus inden 
Herregårdsløbet 4/11.  
 
EVENTUELT 
Campingpladsen lukker med udgangen af uge 42. 
 
Henvendelse om opdatering af rasnyt.dk sendes til webmaster@rbasnyt.dk 
 
 
NÆSTE BESTYRELSESMØDE 
Næste bestyrelsesmøde holdes tirsdag d. 21/11 kl. 19. hos Berith 

mailto:webmaster@rbasnyt.dk
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